

Hotel Post - Pauschalen für das Jahr 2018

Aktuelle Pauschalen-Preisliste ab 01.01.2018 (Vorausgegangene Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.)
Zusatzbetten und Halbpension sind zubuchbar. Die Preise und Bedingungen finden Sie auf unserer Standard-Preisliste

Preis € pro Person inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet - Price € per person included breakfast.

Familie Holzhauer
Kirchplatz 5 – 88175 Scheidegg
Tel: +49-8381/8309272

www.hotelpost-scheidegg.de
info@hotelpost-scheidegg.de

Vorsaison 08.01.-28.02. 05.11.-20.12.	Vorsaison 08.01.-28.02. 05.11.-20.12.
ab 4 Übernachtungen	ab 7 Übernachtungen

Zwischensaison 01.01.-07.01. 01.03.-28.03. 09.04.-26.04. 01.10.-04.11. 21.12.-27.12.	Zwischensaison 01.01.-07.01. 01.03.-28.03. 09.04.-26.04. 01.10.-04.11. 21.12.-27.12.
ab 4 Übernachtungen	ab 7 Übernachtungen

Hauptsaison 29.03.-08.04. 27.04.-30.09. 28.12.-31.12.	Hauptsaison 29.03.-08.04. 27.04.-30.09. 28.12.-31.12.
ab 4 Übernachtungen	ab 7 Übernachtungen

Typ 1 Suite Familienzimmer	Doppelb.	4 Nächte ÜF 212,00 Folgenacht ÜF 53,00	7 Nächte ÜF 353,50 Folgenacht ÜF 50,50
	Einzelb.	4 Nächte ÜF 344,00 Folgenacht ÜF 86,00	7 Nächte ÜF 574,00 Folgenacht ÜF 82,00

4 Nächte ÜF 230,00 Folgenacht ÜF 57,50	7 Nächte ÜF 385,00 Folgenacht ÜF 55,00

4 Nächte ÜF 250,00 Folgenacht ÜF 62,50	7 Nächte ÜF 416,50 Folgenacht ÜF 59,50

Typ 2 Superior Doppelzimmer	Doppelb.	4 Nächte ÜF 192,00 Folgenacht ÜF 48,00	7 Nächte ÜF 322,00 Folgenacht ÜF 46,00
	Einzelb.	4 Nächte ÜF 288,00 Folgenacht ÜF 72,00	7 Nächte ÜF 483,00 Folgenacht ÜF 69,00

4 Nächte ÜF 212,00 Folgenacht ÜF 53,00	7 Nächte ÜF 353,50 Folgenacht ÜF 50,50

4 Nächte ÜF 230,00 Folgenacht ÜF 57,50	7 Nächte ÜF 385,00 Folgenacht ÜF 55,00

Typ 3 Comfort Doppelzimmer	Doppelb.	4 Nächte ÜF 174,00 Folgenacht ÜF 43,50	7 Nächte ÜF 290,50 Folgenacht ÜF 41,50
	Einzelb.	4 Nächte ÜF 268,00 Folgenacht ÜF 67,00	7 Nächte ÜF 448,00 Folgenacht ÜF 64,00

4 Nächte ÜF 192,00 Folgenacht ÜF 48,00	7 Nächte ÜF 322,00 Folgenacht ÜF 46,00

4 Nächte ÜF 212,00 Folgenacht ÜF 53,00	7 Nächte ÜF 353,50 Folgenacht ÜF 50,50

Typ 4 Comfort Einzelzimmer	Einzelb.	4 Nächte ÜF 252,00 Folgenacht ÜF 63,00	7 Nächte ÜF 420,00 Folgenacht ÜF 60,00

4 Nächte ÜF 268,00 Folgenacht ÜF 67,00	7 Nächte ÜF 448,00 Folgenacht ÜF 64,00

4 Nächte ÜF 288,00 Folgenacht ÜF 72,00	7 Nächte ÜF 483,00 Folgenacht ÜF 69,00

Die Pauschalen mindestens 4+ oder 7+ Übernachtungen sind Preisarrangements die nicht gekürzt werden können. Möchten Sie weniger als 7 Übernachtungen sind die Preise für 4 Übernachtungen + Folgenacht gültig. Sind es weniger als 4 Übernachtungen gelten die Preise der Standard-Preisliste. Alle Preise zzgl. Kurbeitrag. (siehe Preisliste)
30.12.+31.12. - Aufpreis auf den Pauschalpreis EZ oder DZ als EZ € 15,-. Frühstück 31.12.+01.01. (Aufpreis pro Tag / Erwachsene) € 5,-